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DEKLARACUA

O KVALITETU SEMENA POLIOPRIVREDNQG BILJA BR 156/6288B0201/19
(uz otpremnicu)

I- OSNOVNI PODACI O SEMENU

Biljna vrsta { narodno ime, latinski naziv):

. Sorta:
. Kategorija:

Godina proizvodnje:

. Proizvodac:
. Doradiva¢/uvoznik:
. Broj i datum o apsorbaciji semenskog useva, odnosno sertifikata o sortnosti semena koji je izdala

zemlja izvoznica (uverenje o aprobaciji):

. Broj partije semena i masa i kolic¢ina (kg):
. Broj pakovanja u partiji semena u s.j.:

10.
11.
12.
13.

Neto masa jednog pakovanja (kg):
Serijski broj etiketa:
Naziv preparata kojim je tretirano:

KUKURUZ - Zea mays

DKC 4717

Sertifikovano seme | generacije

2018

RUMUNIA

SAVACOOP doo, Teodora Mandica 9, 21000 Novi Sad

45213399
RO8BR3201-8B020/1, 81.33kg
3

27.11

od BD0O850541 do BD0850543
MAXIM XL 035 FS

Broj semena u pakovanju (ako se pakuje po broju semena naziv

dimenzije frakcije (za kalibrirano seme})

80,000

SEME JE ZAGADENQC | NE SME SE KORISTITI ZA ISHRANU LIUDI, DOMACIH ZIVOTINJA, RIBA,

PTICA | DIVUACI

N UTVRBENI KVALITET

Naziv organizacije koja je vriila ispitivanje: PSS Poljoprivreda stanica doo, Novi Sad

. Cistota u %:

. Sadrzaj vlage u %:

. Klijavost %:

. Masa 1000 smena (g):

. Sadrzaj drugih biljnih vrsta u %:
. Sadrzaj korova u %:

. Zdravstveno stanje:

. Datum vaZzenja deklaracije:

. Datum izdavanja deklaracije:

99.9%
12.6%
95%
0%

30.06.2020.
05.12.2018.

Odgovprrio lice ™ % :
dipl.ing. AmamariaMaksimovic
Savacoop'doo




